[image: BRASAO][image: https://scontent-gru.xx.fbcdn.net/hphotos-xpf1/v/t1.0-9/11013071_1575434736060522_865207817575986458_n.jpg?oh=27723b6462c4597a8b27337ccba05cea&oe=55E33C23]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA – TIJUCAS/SC
Lei Municipal No. 807/90 e 933/92

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 006/2015

	A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 006/2015, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de Tijucas, realizada no dia 04 de outubro de 2015.
	Classificação
Titulares
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	01
	CARLA BIANCA PACHECO
	266

	02
	TANNAY VAZ JUNIOR RODRIGO TATSCH
	236

	03
	GEISIANE NUNES SANTOS
	211

	04
	ROSIMEIRE GOMES SANTANA SAGAS
	150

	05
	RODRIGO TATSCH
	140

	Classificação
Suplentes
	Nome do Candidato
	Quantidade de Votos

	6º
	ELISABETE DE SOUZA STEIL
	49

	7º
	SARA CARDOZO DE ARAUJO NAVA
	28

Tijucas 06 de outubro de 2015.

____________________________
Rosely Steil
[bookmark: _GoBack]Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral
image1.jpeg

image2.jpeg
CMDCA

TUUCAS-SC

Conselho Municipal dos Direitos
da Criang¢a e do Adolescente